In variis formis *Stictae damaecornis* thallus observatur laeviter rudiuseculus vel hinc inde punctato-scabrosulus. Nyl. l. c.

Corticola (coll. 2003, 2215).

52. *Sticta diluta* De Not. Osserv. sul. gen. *Sticta* (separ. impr.) p. 15, tav. 1, fig. V; Nyl. in Flora 1869, p. 118.

Subsimilis *Stictae sinuosae*, sed thallo glauco-virescente aut glauco-pallescidente (crass. 0,10—0,15 mm.) obsolete scrobiculoso-inaequali, subtus nudo aut subnudo; apothecia laete rufa (lat. ca. 1,5 mm.), receptaculo juniorum albo-pilosulo; sporae 1—3-septatae, long. 0,030—0,035, crass. 0,008—0,009 mm. —

Gonidia diam. 0,005—0,007 mm. — Observatio autem est generalis haud praetervidenda, gonidia in ambitu vel summo margine minora esse, quam in caeteris partibus thalli, ita ut ea marginalia apud certas *Stictas* fere duplo minora conspiciantur quam alibi sunt in eodem thallo. Nyl. l. c.

Corticola (coll. 2216).

53. *Ricasolia crenulata* (Hook), Eschw. in Mart. Fl. Brasil. p. 204, et Fée Ess. p. 122, tab. 31, f. 3 (non Eschw. icon. sel. crypt. p. 25, tab. 14, f. 2, qui lichen refert *Ricasol. erosam* (Eschw.); *Sticta* (*Ricasolia*) Ravenelii Tuck. suppl. 2, p. 203 et Wright. Lichenes Cubae No. 66, (sed tantum pr. p. nam admixta sunt specimina *Ricas. erosae* (Eschw.); Nyl. syn. meth. p. 372 (excl. icona Eschw. citata, quae non adest et var. stenospora).

Ad cortices (coll. 1828, 2209a, 2789).

54. *Ricasolia erosa* Eschw. in Mart. Flor. Brasil. cryptog. p. 211, icon. sel. p. 25, tab. 15 f. 2 (sub *Parm. crenulata* Eschw.); Nyl. syn. meth. p. 371 pr. p. et ibid. p. 373 sub *Ricasolia crenulata* v. *stenospora*.

Ad cortices (coll. 2209 b).

55. *Parmelia adpressa* Krph. ad int.

Thallus pallide ochroleucus, lacinato-lobatus, laciinis brevibus sinuato-incisis, laxe dispositis, et substrato arcte adpressis, subitus niger rhizinis brevibus; apothecia . . . .

Ad saxa granitica (coll. 3842).

Persimilis quoad faciem externam *Parmeliae laevigatae* Ach. minori et *Parmeliae conspersae* Ach., ab illa colore, laciinis adpressis, ab hac laciinis brevioribus, sinuoso-incisis, laxe dispositis, ab ambabus reactione chemica differens. Nam medulla lichenis nostri hydrate Kalico flavescit nec rubescit, ut in *Parm. laevigata* et *Parm. conspersa*.

Pertinet forsan haec *Parmelia*, ut videtur, ad illam varietatem *P. conspersae* Ach., de qua jam Nylander in Syn. meth. Lich. p. 391 mentionem fecit. —

56. *Parmelia macrocarpa* Pers. in Gaudich. Voy. Uran. p. 197.

Ad cortices (coll. 6237).

Pro bona specie hanc *Parmeliam* habemus, affinem quidem *Parmel. perlatae* Ach., sed apotheciis permagnis, thallo pro parte in laciinas parvas proprio modo dissepto satis distinctam; apothecia testaceo-badia, usque ad 3 $\frac{1}{2}$ , centimetr. lata, margine inciso-crenato, non perforata, subtus reticulato-rugulosa; sporae ellipsoideae, incolores, long. 0,024—026, crass. 0,013—015 mm. Thallus Hydrate Kalico flavescit, Hypochlor. calcico colorem non mutat.